Missa que scribitur ante portam
 iohannis latina **E**lla dies
 qua iohannes captus a dominano
 resare ante eadem portam in dolen-
 fructus olei est missa et diuinitus
 liberatus **M**arie ad martires
Rissa que scribitur ante ad mices

October

De iohanne ewan

marie ad mices

Et illa dies qua templum rome pan
tycon in honore dei genitricis marie
et omnium sanctorum martyrum consecratum
et adhuc sollempnitate confestim
minime celebris habebatur. Ad hanc
missam terribilis ipse scribitur.

Festivitas sancti pauli 10 sequenti
die agit et secundo anno post per de col
lato tradit. **Divisio apostolorum petri et pauli**

Cum apostolorum corpora petri et pauli
dum sit simulata iaceat et postmodum
annos in singulas ecclesias pon
debent ignota erat cuiusque illa
et illa ossa essent. Ieiunantibus autem
et revelatum minoribus esse piscatoribus
maioribus autem doctoribus. Et sic divisum
sunt. Iacobus apostolus qui in pascha
est decollatus si hic translatus.

Dies 11 augusti olim habebatur
celebris ab victoria augusti resan
hac die postea vicinia sancti petri
collata sunt rome in ecclesia constructa
in eius honore apostolorum principis sicut
prius in veneratione principis mu
dicitur hanc missam vel post ecclesia
ad vincula sancti petri beatus
et ecclesia ab eisdem regina con
structa in honore principis apostolorum
ipsa die dicitur et ratone ipsius apostoli
ibidem collocatur. **Iohannes baptista**

Iohannes baptista in iordanione se
marie est decollatus si hodie caput
eius inuentum gloriatur. **Divinitus**
Missam sancti michaelis et illa dies
qua spiritus christi in paganos pug

nant et victoriam per sanctum michaelis
circumgelum obtinuit. **Festivitas**
omnium sanctorum christi genitricis papa iunior
instituit quia prius bonifacius papa
in honore sancte marie et omnium martyrum
suam dicitur. **Ecce dicitur**
est supra a tabernaculo vel templo instituta
et domini imperio. **Udium christi**
fit in aqua et igne in cuiusque culpa
imposita in frigidam aquam mittit
vel manum inferuetem aquam in
ferit aut calidam ferrum portavit
vel pede calcavit. **Horum 10 fit** et
et de iudicio in aqua fuit videtur
in diluio et adhuc saner in igne
sulis in vltimo iudicio. **Sacramentum**
autem id est iuramentum deofanum
et de iuramentum noe per se metipsum
idcirco nobis iuramentum per deum
vel sicut deus non mutat ista verba
verba non mutat credantur. **Ductum**
hinc est a dauid et goliath sumptum

His succum **De concordia officiorum**
expedit de sollempnitatibus
nunc manum ad concordiam officiorum
betam. **Olim** domini officium in ecclesia
agebat. **Put** cuius bonum videbat
si postquam vntas ecclesie multorum
cepit ab hereticis scindi et a schismaticis
multiplicat in diversa conventiula
fundi. **beate memorie** theodosii imperator
synodum constantinopolitaneam congregavit
omnes hereses dampnavit. **Divinum**
officium a synodo ordinari postulavit

Divinitus

Divinitus **Divinitus petri**

De no mactate

De no michaelis

...omni papa iheroni
...causam
...sacramentum
...hereticis
...schismaticis
...synodum
...constantinopolitaneam
...congregavit
...omnes hereses
...dampnavit
...divinum
...officium
...a synodo
...ordinari
...postulavit

qd' heronius Damascus papa iheroni-
mo hic in scripturis euidentissimo
tunc indicant. Iheronimus itaque in
berylesem ubi dñs nasci voluit
psalmos ad nocturnos et ad reliquas
horas distribuit ut hodie etiam
psallit. Ad missa vero officium
hoc et euangelia ex veteri et nouo testa-
mento colligit prout ipi et stationi congrue
vidit. Romana quippe etiam imploratio
sanctorum suffragia stationes sunt p
diuersa loca postea ergo p papa
dispositionem diuini officii a ihero-
nimo editam accepit consilium colligit
vbiq' sic tantum precepit. Postea gla-
ria papa et in quibus orationes et tantum
lectio et euangelium congruenter addi-
derunt et sicut hodie tantum ratione
diuini officii instituerunt. Vt q' in sep-
tuagesima quodam mundi commemora-
a lxx et nobis mapiam.

De peregrinatione in egypto et vna captiuitas eiusdem hti de iherusalem in babilonem. p vna significat ma pagna et nra captiuitas de paradiso in hnt mundum. Que vero reuersio hnt hti dei legitur vna de pharaone p mare rubrum et desit ad hnt reuersionis altera de babilone in iherusalem p qd' significant me reuersiones vna q' de pharaone id e drabo lo p mare rubrum id e baptismum vna p desit id e penitentia ad terram

reuerisionis id est ecclesiam redimam
Alia qua de babilone ad iherusalem id est
mundo ad terram ventum. pagna quide
p septem milia annos extendit captiuitas
vero p septuaginta annos differtur.
Her p septem officia septem ebdoma-
day itz a lxx' v' ad passionem
dñi signatur. In nocturno officio pagna
et plurimum in matutino captiuitas
trahitur. In missa aut reuersiones
reuerisionis. In prima dñica genesim
in qua pagna gms hnt de paradiso
in mundum morat. ad laudes omni-
phona. Rusei mei deo tantum per
qua vox in captiuitate dolentium ex-
mitur. Ad missam vox in pagnate
v' captiuitate gemens. Omnia dicit
me gemens. In epla de babilone
ad iherusalem id e de mundo ad terram
reuersio vbi dicit. Sic currite ut copite
datis. In g' duali vox redemptorum
aditior in oportunitatibus. In euange-
liis reuersio ad terram vbi dicitur. Itz
in vineam meam hoc est in terram
et hoc fit p confessionem vni in offi-
Honu est consti. In 2a dñica noct-
nale et matutiale officium iterat q' pma
etas p duo milia annos finatur. In
missa vox redemptorum. Currite q' re-
obdormit. In epla laber et reuersionem
ad terram v' dicitur. Pradus flumi-
ni. flumina sunt temptacione vilatio-
nes sunt demones. In euangelia reuer-
sio ad terram. Sunt qui seminat q'

virgines ibi sanabunt. **V**iri tamen
 istam que edificat ut nuntas ipse
 quod hoc reuerso fiat in sequentibus
 duabus dominis exprimit si per passionem
 xpi. Tunc ideo sunt due que sunt sunt
 due passionis ut dictum est sine due
 passionis xpi. una qua in seipso altera
 qua passus in corpore suo hoc est certia.
 Rex sequit dominam resurrectionis in
 in resurrectione ista fuerit pfecta
 et alia facta que plenu gaudiu a reuer-
 tibus pfectu. **De xi**

In xi sunt quedam officina de
 penitencia instituta ut arise-
 rens et illud penitentie quedam
 de ieiunio ut illud Cum ieiunatis
 qda de orone ut illud Cum oratis
 qdam de deuotio ut id in factis
 deuotio et illud frange esurienti et
 sic qd vni ex mms. qda de opa-
 none ut id de agros vinee que de
 stacione ut illo subbo ante media
 xma vbi lra de susana legitur qd huc
 stano ad sancta susana virginem
 et martrem agitur. Similiter
 lectio in xi de laboribus sancti pauli
 legitur et in orone tant ora adusa
 dentis qd nou pterone munitam
 di qd illa die ad sanctu paulu in
 stano agit. Sic considerada sunt
 reza qd a doctis viris spu sancto
 inspirate in diuine officio sut edita.
 Cuidqo em an xpi aduentu vl
 pqa in certia illo vl illo ipe ann

idm hsdm hoc herommo diuini
 officiu instituit vl qd stano iohne
 vidit feua qita pme abomade
 io duo vsq ad gduale de necessita-
 tibz ratatur qd genuu ieiunium
 celebrat feua qita in xi ipe officio
 suantur si deinde estualit qd officia
 vni et eay euagelia si de diuit et
 lraio et vidue filio iustitatom
 sine ratatur. Olim quippe huc
 feuas no ieiunabant si siluest papa
 instituit eos ob mta mstra ut
 dntas feupant postmodum sunt
 xime iudice et a gregorio iunioze
 inoffinate. **De duobz dieb**

Duo sunt dies temporalitatis
 et dies eternitatis Dies tempa-
 litatis qua diu homo viuit ut di-
 hodie si vore eis audierit h est
 hoc ipe quo viuit Dies eternitatis
 no qd vespam ut di. qd ia. e una
 dies in atus huc sup imha huc
 diem attulit xpi h dies repit electis
 a resurrectione xpi et in futura
 resurrectione pferre dabit. Vni qui
 busdam in aditit omibz in corpe
 et aia donabitur pterea dicitur
 hodie resurrexit dnt. qn pastya
 inter kalendaria mai euenerit
 huc ipe in maris resurrexit. Sicut
 di hodie natu e hodie apuit hoc
 e andie grane et eternitatis. **De**

In paschali die paschali die
 Antioia in psona xpi ratatur
 qui resurgens in certia patri se
 representans ser en affatur. pferre

De duobz
 dieb

tati tempa hoc pro die ponitur
 et ideo vespa non p'm adiutorium ^{deus}
 inuocatur sed p' bryndeyson celebrat
 inisse r'tinuat' q' illa dies vespa
 rare p'dicatur. **S**eptem ena officina
 h' ebdomade baptizans r'grunt
 qui sephorme spm' auerperit qui
 p' fidem mortu' m' d' m' bap'tismo
 xpo' consepulti ia' de v'isib' ad v'is
 tes de morte ad vita' s'f'ra' erit
 humanitas gen' qd' in ada' terdit
 p' n'p'm' r'f'm' r'esse d'nt' p'f'm'ter
 2 adhuc teni sum. **E**id' sp'u' sapie'ne
 afflu' in orone p'ntur' vt adiuu'
 v'itans p' sp'm' i'feratu' p' pia vota
 m'ecomin'. **I**n epla' vero p' sp'm' ad
 monet' vt xpm' pro se imolatu' me
 ditatu' s' h' m'ahna' 2 nequicia' in s'm'e
 ritate v'it' et veritate v'it' et h'c
 v'it'aton' adit'icat de qua p'm'issioe
 qu'itans d'nt' h'c dies qua' fecit d'ns
 qu'itans 2 letam' in ea. **D**en' om'ib'
 fideles ad laudem' h'ontans d'nt'.
Confitemi d'ns qui bonu' bon' q'm' vob'
 in s'm'e' t'm'a' e'q' **D**e p'm'issione' an
 gelice' c'p'tans in alta' iubilat'. **P**ast'ca
 m'm' i'iuolatu' est xpm' xpr'. **I**nsequena
 autem' iubilatio on'geloz' denotat'
 qm' de saluacione homin' letabat'
 xpi' et in s'm'e' cantatur. **A**stra solu'
 mare 12 r'gr' r'f' r'f' qm' euang'ho' vero
 xpi' resurrexio' denunciat' p' qua' h'm' m'
 gen' ad vitam' redisse' d'claratur.
 in que' se om'ib' n'edere clamant d'u'